

Protokoll fra årsmøte i Fokus Vestre Gran 17. april, auditoriet Grymyr skole

Styrts leder Therese Watz ønsket velkommen og holdt en kort innledning.

Det ble sendt rundt liste hvor de 8 fremmøtte skrev opp navn og kontakt info

Alle årsmøtedokumentene vil bli lagt ut på FVG's hjemmeside www.vestregran.no når de er godkjente

Sak 1 Godkjenning av innkalling og dagsorden

Enstemmig vedtatt

Sak 2 Valg av møteleder

Styret hadde forslag på Therese Watz.

Enstemmig valgt

Sak 3 Valg av referent

Styret hadde forslag på Solveig T. Grinder

Enstemmig valgt

Sak 4 To til å skrive under på protokollen.

Foreslått blant fremmøtte; Inger Marie Bråthen og Liv Støen

Enstemmig valgt

Sak 5 Årsmelding 2012-13

Årsmeldingen var kopiert opp og ble delt ut til alle. Solveig T. Grinder leste årsmeldingen og knyttet enkelte kommentarer til reksten.

Etter at årsmeldingen var levert fra sekretær til styreleder har det vært et nytt møte med kommunen vedr utvikling av Skutelandet. Det er bevilget kr 50.000,- til oppgradering/påfyll av masse. Det nye styret vil sette opp budsjett for bruk av midlene og innkalle til dugnad i vår.

Årsmeldingen skulle hatt et avsnitt vedr FVG hjemmeside. Grethe Bøe er ansvarlig for denne og det er nedlagt et stort arbeid i å holde den løpende oppdatert. Hjemmesiden er FVG formelle utadrettede informasjonskanal.

Ønske om protokoll tilføyelse fra Grethe Bøe;

"Styret skal ha ros for å ha gjort en god jobb i løpet av året tatt i betraktning de vilkår og rammer styret hadde å jobbe innenfor"

Enstemmig vedtatt

Sak 6 Regnskap og revisjonsrapport

Regnskapet var kopiert opp og ble delt ut til alle

Noen kostnader er knyttet til interim styrets arbeid, men er tatt med i regnskapet for 2012.

Det fremlagte regnskapet viser resultat pr 31.12.12, et overskudd på kr 24.336,-

Enstemmig vedtatt

Sak 7 Inkomne saker/forslag

a) Gang og sykkelvei Fjordvang – nedkjøring til Skutelandet

Iver Prestkvern informerte om at FAU ved skolen har nedsatt en trafikk gruppe. I den anl er det sjekket ut at nevnte strekning står på 2. prioritet i kommunens prioriteringer. Men den er tatt ut v fylkes prioriteringsliste. Kommunen har bedt om innspill til trafikksikkerhetsplan innen 3. mai. FAU vil sende inn.. Vi er enige om at når bommen kommer på R4 vil dette føre til økt trafikk langs fjorden. Det bør iverksettes en trafikk telling nå, slik at en har tallmateriale å vise til.

Vedtak: Iver Prestkvent ble anmodet om å ta innspillene tilbake til FAU og at FVG slutter seg itl det trafikksikkerhetsarbeidet som måtte foreslått iverksatt. Gro Merethe kontakter Bjørn Overn i Oppland Fylkesting for å høre begrunnelse for at strekningen er tatt ut av OF sin prioritetsliste

Sak 7 Innkomne saker/forslag forts

b) Info til nye sambygdinger

Grymyr vel har en praksis med blomst og hilsen til nyinnflyttere på feltet. De to øvrige velene i området har ingen tilsvarende praksis. Grethe Bø laget en informativ brosjyre som ligger på hjemmesiden for nedlasting. Teksten i denne har behov for oppdatering og evt en redigering/utvidelse.

Vedtak: Det nye styret bes fastsette praksis ved informasjon og velkomsthilsen til tilflyttere i vestre Gran. Styret ber velene om innspill og brosjyren får evt oppdateringer.

c) Leikvoll barnehage

Iver Prestkvern sitter som leder av FAU i Leikvoll. Han etterspurte status vedr Idrettsbarnehage/ VGILs engasjement.

Det har vært befaringer og møter med kommunen. Idrettsbarnehager er søker. VGIL har en mer passiv og avventende rolle pt. FVG mener også at deres rolle er å være avventende og positive til utviklingen. FVG er også positive til drift i Leikvoll så lenge det er mulig å opprettholde Volumet på en evt nybygget idrettsbarnehager vil være 80barn. I en oppstartsfase er 40 OK, men det må opp på 80 for å ha stabil drift.

Vedtak: FVG oppfordrer VGIL til å skrive en oppsummerende artikkel som legges på FVGs hjemmeside

Sak 8 Valg

Valgkomiteen har bestått av Gro Kittelsrud Skårud, Ole Næss, Atle Thorsbakken. Gro la fram innstillingen. Det er leder og et styremedlem og en vara som går ut. Valgkomiteen får gode tilbakemeldinger fra folk om at de er glade for at FVG finnes. Valgkomiteen oppfordret det nye styre til å konstituere seg selv og til å fordele sittediden i styret slik at det blir tre som går ut hvert år. Videre at sittediden i valgkomiteen blir regulert med 3 år, 2 år og 1år, da får en jevn rullering,

Disse endringen e foreslås lagt frem og fås inn i vedtektene ved neste årsmøtet

Innstilling til styret: Styremedlem: Hans Bergheim (for 2 år) Iver Prestkvern (for 2 år) Vara til styret: Tone Bækken (for 2 år)	Ressursgruppa: Ole Næss (1 år) Runhild Tokerud (1 år) Grethe Bøe May Hilde Madsen Liv Støen
Valgkomite: Atle Thorsbakken (for 1 år) Gro Skaarud Kittelsrud (for 1 år) Tore Berg (for 2 år)	Revisor: Grethe Bøe (for 2 år) Karoline Bråthen (for 1 år)

Det nye styret består av;

Steffen Mørtvedt (1år)

Gro Merethe Johnsrud (1 år)

Hans Bergheim (for 2 år)

Arne Melvin Velsand (1 år)

Anne Kristin W. Johnsrud (1år)

Iver Prestkvern (for 2 år)

Vara til styret:

Tone Bækken (for 2 år)

Avtroppende leder Therese Watz kaller inn til første styremøte. De som gikk ut av styret; Therese Watz, Tore Berg og Solveig T. Grinder vil motta en flaske vin som takk for innsatsen. Grethe Bøe får en blomst for sin innsats for hjemmesiden.

Inger Marie Bråthen/ dato/sted..... *Vestre Gran 24/4 Inger Marie Bråthen*

Liv Støen/ dato/ sted..... *Vestre Gran 24/4 Liv Støen*